
 

ZARZĄDZENIE NR 762/2019 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 09.04.2019r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne udostępnienie na rzecz [wyłączenie jawności 

w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy 

o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła: Izabela Sokołowska Inspektor Referat Udostępniania 

Nieruchomości Pod Infrastrukturę Techniczną oraz Wykonywania Uprawnień Właścicielskich/Wydział Skarbu 

Miasta] nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków położonej przy 

ulicy Królowej Jadwigi w Krakowie 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, poz. 2348, z 2019 r. poz. 270), art. 3531 ustawy 

z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1025, poz. 1104, poz. 1629, 

poz. 2073, poz. 2244, z 2019 r. poz. 80) - zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.Wyraża się zgodę na zawarcie umowy w sprawie nieodpłatnego udostępnienia na rzecz 
[wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych 

oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła: Izabela Sokołowska Inspektor 

Referat Udostępniania Nieruchomości Pod Infrastrukturę Techniczną oraz Wykonywania Uprawnień 

Właścicielskich/Wydział Skarbu Miasta] nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej 

Kraków, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 110/1  o pow. 2,8967 ha obręb 9 

Krowodrza, w celu przeprowadzenia bezwykopowego, odcinkowego remontu, bez zmiany 

przebiegu, istniejącej sieci wodociągowej zasilającej budynek Autorskiej Galerii Rzeźby 

Bronisława Chromego przy ulicy Królowej Jadwigi, zgodnie z załącznikiem graficznym 

stanowiącym integralną część niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Do podpisania umowy upoważnia się Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta lub 

Jego Zastępcę. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 


